Правительство Камчатского края

£ '•> ?■,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1 3 . 0 4 . 2 0 1 7 № 155-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от
01.11.2016 № 432-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению иных
межбюджетных трансфертов из краевого
бюджета в 2017 году и плановом периоде
2018 и 2019 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от
01.11.2016 № 432-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в
2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

I) часть 1 дополнить пунктами 8-17 следующего содержания:
«8) на проведение ремонтно-восстановительных работ в домах № 17, 19

по ул. Юбилейная в с. Апача Усть-Болынерецкого района;
9) на замену дымовой трубы котельной «Центральная» с. Манилы

Пенжинского района;
10) на замену дымовой трубы котельной «Центральная» с. Слаутное

Пенжинского района;
II) на ремонт сетей теплоснабжения в с. Тигиль Тигильского района;
12) на закупку и установку горелки на котельной № 3 в п. Ключи Усть-

Камчатского района;
13) на закупку и установку котла на котельной № 11 в п. Ключи Усть-

Камчатского района;
14) на приобретение жилого помещения для семьи Андриановых,

пострадавшей от пожара;
15) на поддержку отрасли культуры;
16) на оснащение образовательных учреждений Петропавловск-

Камчатского городского округа автоматическими приборами погодного

регулирования, а также оборудованием для комфортного пребывания детей в
образовательных учреждениях в межотопительный период;

17) на ремонт сетей теплоснабжения по ул. Нагорная в с. Паратунка.»;
2) в части 2:
а) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) на поддержку отрасли культуры;»;
б) пункт 5 признать утратившим силу;
3) в части 4:
а) пункт 2 признать утратившим силу;
б) пункты 4 и 5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2017 года.